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Dergimiz yayınlanmaya başlayalı tam 15 yıl 
oldu. İlk basılı yayın tarihimiz 8 Mart 2010.

Bu sayımıza başlarken sizleri biraz geçmişe 
götürmek istiyorum. Yıl 2010 ve Dergimiz ilk 
sayısına hazırlanıyor. O zamanlar on-line dergi-
cilik yok. Aile Hekimliği camiasının en önemli  
dergisi olan Türkiye Aile Hekimliği Dergisi’nin 
Yayın Kurulu’nda 2004-2010 yılları arasında e- 
dindiğim tecrübe ve yayıncılık işini sevmem, ba- 
na yeni bir bilimsel dergi kurma teklifi ile ge- 
len yayıncı kuruluşun yöneticisi Serkan Solar’ın  
önerisini kabul etmemle sonuçlandı. 

O yıllarda az sayıda bilimsel dergimiz vardı. 
Değerli öğretim üyesi arkadaşlarım Prof. Dr. Pınar 
Topsever, Prof. Dr. Güzel Dişcigil ve Prof. Dr. 
Çiğdem Apaydın Kaya ile bir editör grubu olarak 
yola çıktık. Basılı, güzel kuşe kapaklı, özgün ta-
sarımı olan, bilimsel içerik olarak da kaliteli bir 
dergi hedeflemiştik. Logo, isim, kapak resmi, iç ta- 

sarım konularında hep birlikte kararlar aldık ve 
Dergimizin zarif tasarımına camiamızın kıymetli 
akademisyenlerinden yazılar eklenince kendimi- 
zin de çok beğendiği bir sayı ortaya çıktı. Dergimi-
zin kuruluşunda emeği geçen arkadaşlarıma ve 
Medya Tower Yayıncılığa çok teşekkür etmek isti-
yorum. Eski yazılarımıza arşivden ulaşabilirsiniz. 

Derginin amacı genç araştırmacıların bilim-
sel yazı yazma konusunda desteklenmesi ve ül-
kemizde araştırmalarımızın yayınlanacağı yeni 
güvenilir bir ortam oluşturmaktı. Bu misyonu- 
muzu hala severek ve ilk günkü heyecanımızla 
sürdürüyoruz. Bilimsel süreli yayıncılık o yıllardan 
bu yana hayli yol katetti. Biz ise yavaş adımlarla 
kendimizi geliştirdik ve geliştirmeye devam edi-
yoruz.

Zaman içinde ilk yayıncı kuruluş süreli ya-
yıncılıktan ayrıldı, ama bizim Dergiyi sürdürmek-
teki kararlılığımızı ve araştırmaları yayınlanan 
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yazarlara karşı sorumluluğumuzu anladıklarından 
derginin mülkiyetini kişisel olarak bana devret-
tiler. Ben de Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı öğretim üyesi olarak 
dergiyi yayınlamaya devam ettim. 2016 yılına ka-
dar teknik destek alarak dergimizi yayınlamaya de- 
vam ettik. Artık on-line yayıncılık basılı yayıncı- 
lığın önüne geçmeye başlamıştı. Ve yeni aile he-
kimliği dergileri çıkmaya başlamıştı. 

Yeniden kabuk değiştirdik şimdiki yayıncımız 
Medikal Akademi ile yollarımız kesişti. Adımız 
da The Journal of Turkish Family Physician 
olarak değişti. Bizim kaliteli bulduğumuz bir web 
sayfası ve dergi tasarımı ile okurlarımıza ulaşma- 
ya başladık. Dizinlere başvurularda bulunmak bize 
daha kaliteli nasıl oluruzu öğretti, öğrenmeye de-
vam ediyoruz. 

Süreçte aramıza hem çok sevdiğim arkadaşım 
hem de tanıdığım en gerçek dergici olan Uzm. Dr. 
Birgül Coşkun, son yılların en çalışkan akademisy-
enlerinden Doç. Dr. Özden Gökdemir, 2024 yılında 
da Türkiye Aile Hekimliği Dergisi’ne uzun yıllar 
emek vermiş, ülkemizde dergiciliği başlatan kişiler 
olan sevgili dostlarım camiamızın ilk doçenti Doç. 
Dr. Zeynep Tuzcular Vural ve Işık Gönenç aramıza 
katıldı. Yayın Kurulumuz bir kez daha kabuk de- 
ğiştirdi. Prof. Dr. Mümtaz Mazıcıoğlu daima arka-
mızdaki güvenilir gücümüz oldu. Prof. Dr. Mehmet 

Akman ise Derginin Yazı işleri müdürü olarak 
desteğini sağladı. Hepsine ayrı ayrı teşekkürleri- 
mi sunuyorum. 

Bir yandan genç araştırmacılara, camiamızın 
söyleyecek sözü olan yazarlarına daima kapımız 
açık tutarken bir yandan hızla büyüyen ve ku-
ralları değişen ve giderek daha zorlayıcı olan ya- 
yın dünyasına ayak uydurmaya çalışıyoruz. Çift 
kör hakemlik süreçlerimiz sayısı giderek artan ha- 
kemlerimizle hızlı bir değerlendirme süresi sağ-
layabiliyoruz. Bilimsel yayıncılık güven ve öz-
veri ile yürüyen bir süreç. Hakemlerimiz de de- 
ğerlendirmeyi kabul ederken bu sürece katkı yap- 
tıklarını çok iyi biliyorlar. 

Dergimiz bu yıl da Copernicus ta, hem de daha 
yüksek bir puan alarak dizinlenme hakkı elde etti. 
Yavaş ve güvenli adımlarla yolumuzda ilerliyoruz.

Bu yılın üçüncü sayısını da beğeneceğinizi u- 
muyor ve bizi her zaman destekleyen araştırma-
cılarımıza, hakemlerimize ve yayın ekibine şük-
ranlarımızı sunuyorum.

Dergi Yayın Kurulu adına.
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